
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 550
3 octobre 2025



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue 
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université 
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières

Délibérations
Délibération n° 2025-04-15-4 portant désignation d’une représentante ou d’un représentant 
élu au Comité d’orientation du numérique et des systèmes d’information pour la commission 
de la recherche de La Rochelle Université

Délibération n° 2025-04-15-5 portant désignation d’une représentante ou d’un représentant 
élu au Comité d’orientation de la politique immobilière pour la commission de la recherche de 
La Rochelle Université

Délibération n° 2025-04-15-6 portant désignation d’une personnalité extérieure pour exercer 
le mandat de membre de la commission de la recherche de La Rochelle Université

Arrêtés
Arrêté n° 2025-507 du 1er octobre 2025 portant recevabilité des candidatures et listes pour 
l’élection des représentantes et représentants des personnels aux conseils des départements 
de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle du 14 octobre 2025

Arrêté n° 2025-508 du 1er octobre 2025 portant recevabilité des candidatures et listes pour 
l’élection  des  représentantes  et  représentants  des  usagères  et  usagers  aux  conseils  des 
départements de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle du 14 octobre 2025

Arrêté n° 2025-560 du 24 septembre 2025 relatif à la nomination d’un chargé de mission de 
l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle (Farid Ammar-Boudjelal)

Arrêté n° 2025-561 du 24 septembre 2025 relatif à la nomination d’un chargé de mission de 
l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle (Romain Chevrot)

Arrêté n° 2025-562 du 24 septembre 2025 relatif à la nomination d’un chargé de mission de 
l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle (Sébastien Perrot)

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Gérard Blanchard
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle

https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires


RAA n° 550 du 3 octobre 2025

Délibérations

Délibération n° 2025-04-15-4 portant désignation d’une représentante ou d’un 
représentant élu au Comité d’orientation du numérique et des systèmes 

d’information pour la commission de la recherche de La Rochelle Université

Séance du 15 avril 2025

LA COMMISSION DE LA RECHERCHE

Vu le code de l’éducation, notamment son article L. 712-6-1,
Vu les statuts de La Rochelle Université, notamment son article 39,
Vu l’arrêté n° 2024-771 du 13 décembre 2024 portant proclamation des résultats des élections 
des représentantes et représentants des personnels et des usagères et usagers au conseil 
d’administration, à la commission de la recherche et à la commission de la formation et de la  
vie universitaire de La Rochelle Université (scrutin des 9 au 11 décembre 2024),

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, à l’unanimité (25 voix pour),

PROCLAME représentant de la commission de la recherche au sein du comité d’orientation du 
numérique et des systèmes d’information de La Rochelle Université, Monsieur Alain Gaugue.

Fait à La Rochelle, le 15 avril 2025.
Le président
Gérard Blanchard

Délibération n° 2025-04-15-5 portant désignation d’une représentante ou d’un 
représentant élu au Comité d’orientation de la politique immobilière pour la 

commission de la recherche de La Rochelle Université

Séance du 15 avril 2025

LA COMMISSION DE LA RECHERCHE

Vu le code de l’éducation, notamment son article L. 712-6-1,
Vu les statuts de La Rochelle Université, notamment son article 40,
Vu l’arrêté n° 2024-771 du 13 décembre 2024 portant proclamation des résultats des élections 
des représentantes et représentants des personnels et des usagères et usagers au conseil 
d’administration, à la commission de la recherche et à la commission de la formation et de la  
vie universitaire de La Rochelle Université (scrutin des 9 au 11 décembre 2024),

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, à l’unanimité (25 voix pour),

PROCLAME représentant de la commission de la recherche au sein du comité d’orientation de 
la politique immobilière de La Rochelle Université, Monsieur Bruno Marnot.

Fait à La Rochelle, le 15 avril 2025.
Le président
Gérard Blanchard

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

Délibération n° 2025-04-15-6 portant désignation d’une personnalité extérieure pour 
exercer le mandat de membre de la commission de la recherche de 

La Rochelle Université

Séance du 15 avril 2025

LA COMMISSION DE LA RECHERCHE

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-5 et D. 719-42 à D. 719-47-5,
Vu les statuts de La Rochelle Université, notamment ses articles 35,
Vu les appels publics à candidature de personnalités extérieures,
Considérant les candidatures déclarées éligibles,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ avec 25 voix pour, 0 voix contre, et 0 abstention,

DÉSIGNE  au  titre  des  personnalités  extérieures  de  la  commission  de  la  recherche  de 
La Rochelle Université :

> Madame Caroline ALLIX-BÉGUEC, en qualité de personnalité qualifiée désignée à titre 
personnel par la commission,

Fait à La Rochelle, le 15 avril 2025.
Le président
Gérard Blanchard

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

Arrêtés

Arrêté n° 2025-507 du 1er octobre 2025 portant recevabilité des candidatures et 
listes pour l’élection des représentantes et représentants des personnels aux 

conseils des départements de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle 
du 14 octobre 2025

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ
Vu le code de l’éducation,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu les statuts de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle Université, notamment 
son article 21,
Vu le règlement électoral de La Rochelle Université,
Vu  l’arrêté  n°2025-491  du  15  septembre  2025  portant  organisation  de  l’élection  des 
représentantes et représentants des personnels aux conseils des départements de l’Institut 
universitaire de technologie de La Rochelle du 14 octobre 2025,
Considérant que la liste électorale  des personnels enseignants-chercheurs et enseignants du 
département Réseaux et télécommunications est constituée majoritairement d’hommes et de 
seulement  deux  femmes qui  ont exprimé  par  écrit  leur  refus  de  se  porter  candidate  aux 
présentes élections,
Considérant  la  nécessité  de  pallier  à  l’impossibilité  matérielle  et  objective  d’appliquer  les 
dispositions relatives à la parité des candidatures au sein du collège précité, afin de garantir 
une représentation effective des personnels enseignants-chercheurs et enseignants au sein du 
conseil de département concerné,

ARRÊTE

Article  1  –  Recevabilité  des  candidatures  pour  le  collège  1  des  personnels 
enseignants-chercheurs et enseignants titulaires et contractuels
Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants  des  personnels  au  conseil  du  département  Génie  biologique de  l’Institut 
universitaire de technologie de La Rochelle :

Collège 1 des personnels enseignants-chercheurs et enseignants

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

Liste 1 enseignants

1 MICLON Morgane

2 CARBONNE Philippe

3 ORY Pascaline

4 Néant

5 Néant

6 Néant

Liste 2 enseignants

1 LEBOIS Marion

2 GENEAU Graziello

3 TARTU Sabrina

4 Néant

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

5 Néant

6 Néant

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des personnels au conseil du département Génie civil - construction durable 
de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle :

Collège 1 des personnels enseignants-chercheurs et enseignants

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

Les enseignants GC

1 COUOT Cécile

2 LUX Jérôme

3 CAVALLI Nelly

4 REIDENBACH Stéphane

5 BESOMBES Colette

6 AUBERNON Corentin

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants  des  personnels  au  conseil  du  département  Informatique de  l’Institut 
universitaire de technologie de La Rochelle :

Collège 1 des personnels enseignants-chercheurs et enseignants 

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

Liste Dialogue et 
Sérénité 

1 SUIRE Cyrille

2 LASSUS Annick

3 BOHE Jean-Michel

4 Néant

5 Néant

6 Néant

Liste Sérénité et 
Dialogue

1 CROTTEREAU Philippe

2 DUMOUCHEL Élise

3 LAVALLÉE Cédric

4 Néant

5 Néant

6 Néant

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des personnels au conseil du département  Réseaux et télécommunications 
de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle :

Collège 1 des personnels enseignants-chercheurs et enseignants 

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

RetT

1 DUMARTIN Thierry

2 HELLY Bernard

3 GAUGUE Alain

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des personnels au conseil du département Techniques de commercialisation 
de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle :

Collège 1 des personnels enseignants-chercheurs et enseignants 

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

Les enseignants TC

1 DAVID Pascale

2 DEJEAN Sylvain

3 DAVEAU-MARTIGNOLES Véronique

4 JAUFRY Éric

5 HERAULT-FOURNIER Catherine

6 RENAUDIN Maxime

Article 2 – Recevabilité des candidatures pour le collège 2 des personnels Biatss
Les  candidatures  suivantes  sont  déclarées  recevables  dans  le  cadre  de  l’élection  des 
représentantes et représentants des personnels au conseil du département Génie biologique 
de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle :

Collège 2 des personnels Biatss

Rang Nom de la candidate ou du candidat

1 DE LA CORTE GOMEZ Jennifer

1 MARTRON Célia

Les  candidatures  suivantes  sont  déclarées  recevables  dans  le  cadre  de  l’élection  des 
représentantes  et  représentants  des  personnels  au  conseil  du  département  Génie  civil  - 
construction durable de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle :

Collège 2 des personnels Biatss

Rang Nom de la candidate ou du candidat

1 MEUSNIER Jean-François

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

Les  candidatures  suivantes  sont  déclarées  recevables  dans  le  cadre  de  l’élection  des 
représentantes et représentants des personnels au conseil du département Informatique de 
l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle :

Collège 2 des personnels Biatss

Rang Nom de la candidate ou du candidat

1 MONTIER Adélaïde

Les  candidatures  suivantes  sont  déclarées  recevables  dans  le  cadre  de  l’élection  des 
représentantes  et  représentants  des  personnels  au  conseil  du  département  Réseaux  et 
télécommunications de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle :

Collège 2 des personnels Biatss

Rang Nom de la candidate ou du candidat

1 BURLET Valérie

Les  candidatures  suivantes  sont  déclarées  recevables  dans  le  cadre  de  l’élection  des 
représentantes et représentants des personnels au conseil du département  Techniques de 
commercialisation de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle :

Collège 2 des personnels Biatss

Rang Nom de la candidate ou du candidat

1 SIMONNET Carole

Article 3 – Mesures d’exécution et de publicité
Le directeur  général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera 
publié au recueil des actes administratifs de l’Université.

Fait à La Rochelle, le 1er octobre 2025.
Le président
Gérard Blanchard

Arrêté n° 2025-508 du 1er octobre 2025 portant recevabilité des candidatures et 
listes pour l’élection des représentantes et représentants des usagères et usagers 

aux conseils des départements de l’Institut universitaire de technologie de 
La Rochelle du 14 octobre 2025

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu les statuts de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle Université, notamment 
son article 21,
Vu le règlement électoral de La Rochelle Université,
Vu  l’arrêté  n°2025-492  du  15  septembre  2025  portant  organisation  de  l’élection  des 
représentantes et représentants des usagères et usagers aux conseils des départements de 
l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle du 14 octobre 2025,
Considérant que la liste électorale des usagères et usagers de troisième année de BUT du 
département Réseaux et télécommunications est exclusivement composée d’hommes, 

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

Considérant que la liste électorale des usagères et usagers de deuxième année de BUT du 
département Informatique est constituée majoritairement d’hommes et de seulement deux 
femmes dont l’une  d’entre elles a exprimé par écrit  son refus de se porter candidate aux 
présentes élections,
Considérant  la  nécessité  de  pallier  à  l’impossibilité  matérielle  et  objective  d’appliquer  les 
dispositions relatives à la parité des candidatures au sein des collèges précités, afin de garantir 
une représentation effective des usagères ou usagers au sein des conseils de département 
concernés,

ARRÊTE

Article 1 – Recevabilité des candidatures pour le collège 3 des usagères et usagers 
du  département  Génie  biologique  de  l’Institut  universitaire  de  technologie  de 
La Rochelle
Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 1 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Génie biologique 
de BUT 1

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

BUT 1

1 LAHAYE Emma

2 POISSON Briac

3 FLORETTE Jade

4 ROULON Tyson

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 2 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Génie biologique 
de BUT 2

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

BUT 2

1 BUFFET-REGNIER Hugo

2 IMBERT Laura

3 PUEYO MUR Thibault

4 Néant

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 3 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Génie biologique 
de BUT 3

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

BUT 3
1 RAMENATTE Loucyan

2 BERNARD Léa

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

3 GEMGEMBRE Ulysse

4 CROIZIER Jeanne

Article 2 – Recevabilité des candidatures pour le collège 3 des usagères et usagers 
du  département  Génie  civil  –  construction  durable  de  l’Institut  universitaire  de 
technologie de La Rochelle
Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 1 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Génie civil – 
construction durable de BUT 1

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

BUT 1 GC

1 TAPIA Francisco-Christophe

2 LEFEVRE Judith

3 Néant

4 Néant

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 2 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Génie civil – 
construction durable de BUT 2

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

BUT 2 GC

1 PANCALDI-BOUVIER Ambre

2 CHAUSSAT Lorenzo

3 Néant

4 Néant

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 3 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Génie civil – 
construction durable de BUT 3

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

BUT 3 GC

1 LEMONNIER Nathan

2 GADIOU Chloé

3 Néant

4 Néant

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

Article 3 – Recevabilité des candidatures pour le collège 3 des usagères et usagers 
du  département  Informatique  de  l’Institut  universitaire  de  technologie  de 
La Rochelle
Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 1 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Informatique de 
BUT 1

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

BUT 1 INFO

1 DEVAUX Céline

2 ZANINI Maxence

3 LE MAGADUR Armelle

4 Néant

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 2 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Informatique de 
BUT 2

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

BUT 2 INFO

1 GAILLARD Arwenne

2 GARNIER Simon

3 JANVIER Anatole

4 TRUCHI Elouan

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 3 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Informatique de 
BUT 3

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

BUT 3 INFO

1 BENLAROUSSI Elias

2 TEXIER Aurore An

3 GIRAUD Émilien

4 HARRIS Charlotte

Article 4 – Recevabilité des candidatures pour le collège 3 des usagères et usagers 
du  département  Réseaux  et  télécommunications  de  l’Institut  universitaire  de 
technologie de La Rochelle
Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 1 :

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

Collège 3 des usagères et usagers du département Réseaux et 
télécommunications de BUT 1

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

RT étudiants BUT 1
1 PULUIUVEA-LORILLEUX Loan

2 Néant

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 2 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Réseaux et 
télécommunications de BUT 2

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

RT étudiants BUT 2
1 GOSSET Louis

2 Néant

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 3 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Réseaux et 
télécommunications de BUT 3

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

RT étudiants BUT 3
1 ADAM Timéo

2 GROSLIERE Lucas

Article 5 – Recevabilité des candidatures pour le collège 3 des usagères et usagers 
du  département  Techniques  de  commercialisation  de  l’Institut  universitaire  de 
technologie de La Rochelle
Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 1 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Techniques de 
commercialisation de BUT 1

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

Etudiants BUT 1 TC

1 CLAIRAND Emma

2 DARDINIER Paul

3 Néant

4 Néant

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 2 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Techniques de 
commercialisation de BUT 2

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

BUT 2 TC

1 BIDEAU Maïlys

2 MARCEILLIER Nathan

3 POISSON Mélanie

4 Néant

Les listes suivantes sont déclarées recevables dans le cadre de l’élection des représentantes et 
représentants des usagères et usagers de BUT 3 :

Collège 3 des usagères et usagers du département Techniques de 
commercialisation de BUT 3

Nom de la liste N° Noms de la candidate et du candidat

Etudiants BUT 3

1 LECUONA Emma

2 FESTOC Noah

3 Néant

4 Néant

Article 6 – Mesures d’exécution et de publicité
Le directeur  général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera 
publié au recueil des actes administratifs de l’Université.

Fait à La Rochelle, le 1er octobre 2025.
Le président
Gérard Blanchard

Arrêté n° 2025-560 du 24 septembre 2025
relatif à la nomination d’un chargé de mission de l’Institut universitaire de 

technologie de La Rochelle (Farid Ammar-Boudjelal)

LE DIRECTEUR DE L’IUT

Vu le code de l'éducation, notamment son article L. 713-9,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu les statuts de l'Institut universitaire de technologie de La Rochelle, notamment ses articles 
5 et 13,
Vu l'avis favorable du conseil d'Institut du 23 septembre 2025,

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

ARRÊTE

Article 1
Monsieur  Farid  Ammar-Boudjelal  est  nommé  chargé  de  mission  de  l’IUT  en  charge  de 
l’innovation pédagogique et de la promotion des formations, pour l’année universitaire 2025-
2026.

Article 2
Le directeur  général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera 
publié au recueil des actes administratifs de l’Université.

Fait à La Rochelle, le 24 septembre 2025.
Le directeur de l’IUT
Fabien Gendron

Arrêté n° 2025-561 du 24 septembre 2025
relatif à la nomination d’un chargé de mission de l’Institut universitaire de 

technologie de La Rochelle (Romain Chevrot)

LE DIRECTEUR DE L’IUT

Vu le code de l'éducation, notamment son article L. 713-9,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu les statuts de l'Institut universitaire de technologie de La Rochelle, notamment ses articles 
5 et 13,
Vu l'avis favorable du conseil d'Institut du 23 septembre 2025,

ARRÊTE

Article 1
Monsieur  Romain Chevrot  est  nommé chargé de mission de l’IUT en charge des relations 
internationales pour l’année universitaire 2025-2026.

Article 2
Le directeur  général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera 
publié au recueil des actes administratifs de l’Université.

Fait à La Rochelle, le 24 septembre 2025.
Le directeur de l’IUT
Fabien Gendron

Arrêté n° 2025-562 du 24 septembre 2025
relatif à la nomination d’un chargé de mission de l’Institut universitaire de 

technologie de La Rochelle (Sébastien Perrot)

LE DIRECTEUR DE L’IUT

Vu le code de l'éducation, notamment son article L. 713-9,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu les statuts de l'Institut universitaire de technologie de La Rochelle, notamment ses articles 
5 et 13,
Vu l'avis favorable du conseil d'Institut du 23 septembre 2025,

La Rochelle Université



RAA n° 550 du 3 octobre 2025

ARRÊTE

Article 1
Monsieur Sébastien Perrot est nommé chargé de mission de l’IUT en charge de l’animation 
sportive et culturelle pour l’année universitaire 2025-2026.

Article 2
Le directeur  général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera 
publié au recueil des actes administratifs de l’Université.

Fait à La Rochelle, le 24 septembre 2025.
Le directeur de l’IUT
Fabien Gendron

La Rochelle Université


	Délibérations
	Délibération n° 2025-04-15-4 portant désignation d’une représentante ou d’un représentant élu au Comité d’orientation du numérique et des systèmes d’information pour la commission de la recherche de La Rochelle Université
	Délibération n° 2025-04-15-5 portant désignation d’une représentante ou d’un représentant élu au Comité d’orientation de la politique immobilière pour la commission de la recherche de La Rochelle Université
	Délibération n° 2025-04-15-6 portant désignation d’une personnalité extérieure pour exercer le mandat de membre de la commission de la recherche de La Rochelle Université

	Arrêtés
	Arrêté n° 2025-507 du 1er octobre 2025 portant recevabilité des candidatures et listes pour l’élection des représentantes et représentants des personnels aux conseils des départements de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle du 14 octobre 2025
	Arrêté n° 2025-508 du 1er octobre 2025 portant recevabilité des candidatures et listes pour l’élection des représentantes et représentants des usagères et usagers aux conseils des départements de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle du 14 octobre 2025
	LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ
	Arrêté n° 2025-560 du 24 septembre 2025 relatif à la nomination d’un chargé de mission de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle (Farid Ammar-Boudjelal)
	Arrêté n° 2025-561 du 24 septembre 2025 relatif à la nomination d’un chargé de mission de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle (Romain Chevrot)
	Arrêté n° 2025-562 du 24 septembre 2025 relatif à la nomination d’un chargé de mission de l’Institut universitaire de technologie de La Rochelle (Sébastien Perrot)


